
1 

 

_______________________________________________________________________________ 

ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ 

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ПОДСОПОЧНОГО 

 СЕЛЬСОВЕТА 
 

 

 

_________________________________________________________________ 
   

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.05.2018                                                 с. Подсопки                                               №18-п 

 

Об отмене постановления № 50-п от 25.06.2015 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по 

планировке территории (проектов планировки и проектов межевания)»» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом 

Красноярского края от 15.01.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за 

сельскими поселениями Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление № 50-п от 25.06.2015 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение 

документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания)»». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного 

самоуправления Подсопочного сельсовета» и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2018 г. 

 

 

Глава администрации 

Подсопочного сельсовета                Е.В.Пирогова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ГАЗЕТА 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  

БЕСПЛАТНО              

№ 10 

29 мая  

2018 года 



2 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 мая 2018 года                                   с. Подсопки                                      № 19 - п 

 

О внесении изменений в Постановление № 64-п от 24.12.2013 «Об утверждении  

Примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления 

Подсопочного сельсовета по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям 

и должностям муниципальной службы» 

 

 В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь письмом Министерства финансов Красноярского края от 20.04.2018 № 14-

11/2478 «О минимальной заработной плате в 2018 году», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Подсопочного сельсовета № 64-п от 

24.12.2013 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников органов 

местного самоуправления Подсопочного сельсовета по должностям, не отнесенным к 

муниципальным должностям и должностям муниципальной службы», с внесенными 

изменениями Постановлениями: № 36-п от 25.09.2014 г., № 26-п от 29.05.2015 г., № 16-п от 

22.03.2016 г., № 20-п 27.02.2017 г., № 81-п от 19.12.2017 г., № 8-п от 20.03.2018 г., 

следующие изменения: 

1.1. в абзаце 2 пункта 4.4. статьи 4 слова «11016 рублей» заменить словами «11163 

рубля». 

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера 

администрации сельсовета Лопатину А.В. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления 

Подсопочного сельсовета» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018.  

 

 

Глава администрации 

Подсопочного сельсовета                                                Е.В. Пирогова 

                   

 

 

 

 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

Отпечатано в 

администрации 

Подсопочного сельсовета 

663046 с. Подсопки, ул. 

Новая, 15-2 

ИНН 2435002208 

Тираж 80 экз. 

Дата выпуска 22.05.2018 года 

Ответственный  

за выпуск: 

зам. главы 

сельсовета 

Н.В.Федорова 

УЧРЕДИТЕЛИ: 

Подсопочный 

сельский Совет 

депутатов, глава 

МО Подсопочный 

сельсовет 

ИНН 2435002208 

ВЕДОМОСТИ 

ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ПОДСОПОЧНОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 


